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Huber Horst 5119 M 5.10.14 Armbrust 10m Herren III 28.06.19 09:45 63

Müller Raphael 5109 M 5.10.14 Armbrust 10m Herren III 28.06.19 09:45 64

Graf Eduard 5106 M 5.10.14 Armbrust 10m Herren III 28.06.19 09:45 65

Otterstedt Arne 5097 E 5.10.10 Armbrust 10m Herren I 28.06.19 11:30 80

Darcis Marco 5110 M 5.10.10 Armbrust 10m Herren I 28.06.19 13:15 67

Sawicz Michael 5125 M 5.10.10 Armbrust 10m Herren I 28.06.19 13:15 68

Eiglsperger Simon 5124 M 5.10.40 Armbrust 10m Junioren I  m. 28.06.19 13:15 69

Rieder Melanie 5115 M 5.10.11 Armbrust 10m Damen I 28.06.19 15:00 68

Leibig Martin 5114 M 5.10.10 Armbrust 10m Herren I 28.06.19 15:00 69

Humbold Lea 5113 M 5.10.40 Armbrust 10m Junioren I  m. 28.06.19 15:00 70

Johann Erika 5102 M 2.11.75 Luftpistole Auflage Senioren III w. 28.06.19 15:10 15

Fischill Klaus 5095 M 2.11.78 Luftpistole Auflage Senioren V m. 28.06.19 15:10 16

Alkov Peter 5096 M 2.11.76 Luftpistole Auflage Senioren IV m. 28.06.19 15:10 17

Riedel Wilfried 5117 M 2.11.78 Luftpistole Auflage Senioren V m. 28.06.19 16:30 23

Eschbaumer Rudolf 5111 M 2.11.76 Luftpistole Auflage Senioren IV m. 28.06.19 16:30 24

Johann Karl-Friedrich 5089 M 2.11.76 Luftpistole Auflage Senioren IV m. 28.06.19 16:30 25

Graf Eduard 5106 M 5.20.14 Armbrust 30m Herren III 29.06.19 08:00 64

Otterstedt Arne 5097 M 5.20.10 Armbrust 30m Herren I 29.06.19 08:00 65

Stöhrmann Bernd 5105 M 5.20.10 Armbrust 30m Herren I 29.06.19 08:00 66

Huber Horst 5119 M 5.20.14 Armbrust 30m Herren III 29.06.19 08:00 73

Müller Reinhold 5104 M 5.20.14 Armbrust 30m Herren III 29.06.19 08:00 74

Wintermayr Peter 5083 M 5.20.14 Armbrust 30m Herren III 29.06.19 08:00 75

Sawicz Michael 5125 M 5.20.10 Armbrust 30m Herren I 29.06.19 08:00 85

Leibig Martin 5114 M 5.20.10 Armbrust 30m Herren I 29.06.19 08:00 86

Eiglsperger Simon 5124 M 5.20.40 Armbrust 30m Junioren I  m. 29.06.19 08:00 87

Humbold Lea 5040 M 1.35.10 Gewehrschießen 100m Herren I 29.06.19 11:15 10

Heubusch Stefan 5116 M 1.11.76 Luftgewehr Auflage Senioren IV m. 29.06.19 13:20 10

Johann Karl-Friedrich 5089 M 1.11.76 Luftgewehr Auflage Senioren IV m. 29.06.19 13:20 11

Sixl Horst 5090 M 1.11.78 Luftgewehr Auflage Senioren V m. 29.06.19 13:20 12

Kessel Carima 5677 E 1.35.10 Gewehrschießen 100m Herren I 29.06.19 13:30 14

Breu Hermann 5099 M 1.11.76 Luftgewehr Auflage Senioren IV m. 29.06.19 14:40 34

Sixl Otto 5101 M 1.11.76 Luftgewehr Auflage Senioren IV m. 29.06.19 14:40 35

Fischill Klaus 5095 M 1.11.78 Luftgewehr Auflage Senioren V m. 29.06.19 14:40 36

Weiß Konrad 5118 M 1.11.74 Luftgewehr Auflage Senioren III m. 29.06.19 14:40 40

Riedel Wilfried 5117 M 1.11.78 Luftgewehr Auflage Senioren V m. 29.06.19 14:40 41

Lindauer Friedrich 5108 M 1.11.74 Luftgewehr Auflage Senioren III m. 29.06.19 14:40 42

Eiglsperger Simon 5015 E 1.42.40 KK-Gewehr 50m Junioren I  m. 29.06.19 15:00 78

Lukas Albert 5088 M 2.11.72 Luftpistole Auflage Senioren II m. 29.06.19 16:00 16

Schnepf Rainer 5121 M 2.11.72 Luftpistole Auflage Senioren II m. 29.06.19 16:00 17

Schnepf Heide 5122 M 2.11.71 Luftpistole Auflage Senioren I w. 29.06.19 16:00 18

Kirschenbauer Katharina 5103 E 1.20.31 Luftgewehr 3-Stellung Jugend  w. 30.06.19 08:30 46

Appel Fritz 5086 E 1.10.90 Luftgewehr Körperb. SH2/AB2 m30.06.19 10:40 73

Lindauer Friedrich 5108 E 1.10.90 Luftgewehr Körperb. SH2/AB2 m30.06.19 10:40 76

Humbold Rainer 5093 M B.21.10 GK Kombi Herren I 30.06.19 12:00 8

Ausfelder Klaus 5094 M B.21.10 GK Kombi Herren I 30.06.19 12:00 9

Grüber Heinz 5098 M B.21.10 GK Kombi Herren I 30.06.19 12:00 10

Lukas Albert 5088 M 1.41.72 KK-Gewehr Auflage 50m Senioren II m. 30.06.19 13:15 5

Starbatty Klaus 5107 M 1.41.72 KK-Gewehr Auflage 50m Senioren II m. 30.06.19 13:15 6

Heubusch Ingrid 5092 M 1.41.73 KK-Gewehr Auflage 50m Senioren II w. 30.06.19 13:15 7

Graf Eduard 5106 E 1.41.70 KK-Gewehr Auflage 50m Senioren I m. 30.06.19 13:15 33

Siebein Raimund 5087 M 1.41.74 KK-Gewehr Auflage 50m Senioren III m. 30.06.19 14:45 1

Rothbauer Wilhelm 5085 M 1.41.74 KK-Gewehr Auflage 50m Senioren III m. 30.06.19 14:45 2
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Riedel Wilfried 5117 M 1.41.78 KK-Gewehr Auflage 50m Senioren V m. 30.06.19 14:45 3

Fischill Klaus 5095 E 1.41.78 KK-Gewehr Auflage 50m Senioren V m. 30.06.19 14:45 61

Sawicz Michael 5125 E 1.10.10 Luftgewehr Herren I 05.07.19 10:40 46

Witty Julia 5100 E 2.10.11 Luftpistole Damen I 05.07.19 15:40 36

Kessel Carima 5677 E 1.80.11 KK Liegendkampf Damen I 06.07.19 08:15 39

Humbold Lea 5040 M 1.40.43 KK 3-Stellung 3x20 Junioren II w. 06.07.19 13:15 29

Kessel Carima 5084 E 1.10.11 Luftgewehr Damen I 06.07.19 14:55 65

Eiglsperger Simon 5015 E 1.40.42 KK 3-Stellung 3x20 Junioren II m. 06.07.19 15:50 42

Eiglsperger Simon 5045 E 1.10.42 Luftgewehr Junioren II m. 07.07.19 11:35 66

Humbold Lea 5040 M 1.10.43 Luftgewehr Junioren II w. 07.07.19 16:35 11

Meier Josef 5091 E 1.30.14 Zimmerstutzen Herren III 10.07.19 13:35 28

Heubusch Stefan 5116 E 1.30.16 Zimmerstutzen Herren IV 10.07.19 13:35 45

Heubusch Stefan 5116 E 1.36.76 KK-Gewehr Auflage 100m Senioren IV m. 11.07.19 08:30 25

Riedel Wilfried 5117 M 1.36.78 KK-Gewehr Auflage 100m Senioren V m. 11.07.19 11:30 10

Rothbauer Wilhelm 5085 M 1.36.74 KK-Gewehr Auflage 100m Senioren III m. 11.07.19 11:30 11

Siebein Raimund 5087 M 1.36.74 KK-Gewehr Auflage 100m Senioren III m. 11.07.19 11:30 12

Johann Karl-Friedrich 5089 M 2.21.74 50m Freie Pistole Auflage Senioren III m. 11.07.19 13:00 58

Eschbaumer Rudolf 5111 M 2.21.74 50m Freie Pistole Auflage Senioren III m. 11.07.19 13:00 59

Riedel Wilfried 5117 M 2.21.74 50m Freie Pistole Auflage Senioren III m. 11.07.19 13:00 60

Lukas Albert 5088 E 1.36.72 KK-Gewehr Auflage 100m Senioren II m. 11.07.19 14:30 33

Heubusch Ingrid 5092 E 1.36.73 KK-Gewehr Auflage 100m Senioren II w. 11.07.19 14:30 38

Riedel Wilfried 5117 M 2.42.74 25m Pistole Auflage Senioren III m. 12.07.19 09:00 13

Eschbaumer Rudolf 5111 M 2.42.74 25m Pistole Auflage Senioren III m. 12.07.19 09:00 14

Johann Karl-Friedrich 5089 M 2.42.74 25m Pistole Auflage Senioren III m. 12.07.19 09:00 15

Böck Siegmund 5112 M 1.11.72 Luftgewehr Auflage Senioren II m. 12.07.19 13:20 13

Kurz Anton 5126 M 1.11.70 Luftgewehr Auflage Senioren I m. 12.07.19 13:20 14

Appel Fritz 5086 M 1.11.70 Luftgewehr Auflage Senioren I m. 12.07.19 13:20 15

Müller Raphael 5109 E 1.35.14 Gewehrschießen 100m Herren III 12.07.19 13:40 18

Wintermayr Peter 5083 E 1.11.70 Luftgewehr Auflage Senioren I m. 12.07.19 14:45 61

Heubusch Ingrid 5092 M 1.11.73 Luftgewehr Auflage Senioren II w. 12.07.19 17:35 31

Hofmann Thomas 5123 M 1.11.70 Luftgewehr Auflage Senioren I m. 12.07.19 17:35 32

Lukas Albert 5088 M 1.11.72 Luftgewehr Auflage Senioren II m. 12.07.19 17:35 33

Eiglsperger Simon 5015 E 1.60.42 KK 3-Stellung 3x40 Junioren II m. 13.07.19 08:15 92

Behr Quentin 5035 M 1.10.20 Luftgewehr Schüler  m. 13.07.19 12:15 22

Eiglsperger Simon 5015 E 1.80.42 KK Liegendkampf Junioren II m. 14.07.19 08:15 55

Möhle Manuel 5120 E 1.20.20 Luftgewehr 3-Stellung Schüler  m. 14.07.19 10:45 34

Behr Quentin 5035 M 1.20.20 Luftgewehr 3-Stellung Schüler  m. 14.07.19 13:25 23

Bach Hannelore 087 M 5.31.16 Armbrust nat.trad. Herren IV 19.07.19 15:00 7

Breu Hermann 088 M 5.31.16 Armbrust nat.trad. Herren IV 19.07.19 15:00 9

Wintermayr Peter 101 M 5.31.14 Armbrust nat.trad. Herren III 20.07.19 08:00 1

Müller Reinhold 096 M 5.31.14 Armbrust nat.trad. Herren III 20.07.19 11:00 7

Graf Eduard 091 M 5.31.14 Armbrust nat.trad. Herren III 20.07.19 12:00 5

Huber Horst 092 M 5.31.14 Armbrust nat.trad. Herren III 20.07.19 12:00 7

Kurz Anton 094 M 5.31.14 Armbrust nat.trad. Herren III 20.07.19 12:00 9

Humbold Lea 093 M 5.31.40 Armbrust nat.trad. Junioren I m 21.07.19 11:00 1

Eiglsperger Simon 089 M 5.31.40 Armbrust nat.trad. Junioren I m 21.07.19 12:00 2

Finkenzeller Markus 090 M 5.31.10 Armbrust nat.trad. Herren I 21.07.19 12:00 4

Leibig Martin 095 M 5.31.10 Armbrust nat.trad. Herren I 21.07.19 13:00 1

Otterstedt Arne 097 M 5.31.10 Armbrust nat.trad. Herren I 21.07.19 13:00 3

Stöhrmann Bernd 100 M 5.31.10 Armbrust nat.trad. Herren I 21.07.19 13:00 2

Rieder Melanie 098 M 5.31.10 Armbrust nat.trad. Herren I 21.07.19 13:00 5
Sawicz Michael 099 M 5.31.10 Armbrust nat.trad. Herren I 21.07.19 13:00 7
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Alkov Peter 5096 M 2.11.76 Luftpistole Auflage Senioren IV m. 28.06.19 15:10 17

Appel Fritz 5086 E 1.10.90 Luftgewehr Körperb. SH2/AB2 m 30.06.19 10:40 73

Appel Fritz 5086 M 1.11.70 Luftgewehr Auflage Senioren I m. 12.07.19 13:20 15

Ausfelder Klaus 5094 M B.21.10 GK Kombi Herren I 30.06.19 12:00 9

Bach Hannelore 087 M 5.31.16 Armbrust nat.trad. Herren IV 19.07.19 15:00 7

Böck Siegmund 5112 M 1.11.72 Luftgewehr Auflage Senioren II m. 12.07.19 13:20 13

Breu Hermann 5099 M 1.11.76 Luftgewehr Auflage Senioren IV m. 29.06.19 14:40 34

Breu Hermann 088 M 5.31.16 Armbrust nat.trad. Herren IV 19.07.19 15:00 9

Darcis Marco 5110 M 5.10.10 Armbrust 10m Herren I 28.06.19 13:15 67

Eiglsperger Simon 5124 M 5.20.40 Armbrust 30m Junioren I  m. 29.06.19 08:00 87

Eiglsperger Simon 5124 M 5.10.40 Armbrust 10m Junioren I  m. 28.06.19 13:15 69

Eiglsperger Simon 089 M 5.31.40 Armbrust nat.trad. Junioren I m 21.07.19 12:00 2

Eschbaumer Rudolf 5111 M 2.42.74 25m Pistole Auflage Senioren III m. 12.07.19 09:00 14

Eschbaumer Rudolf 5111 M 2.21.74 50m Freie Pistole Auflage Senioren III m. 11.07.19 13:00 59

Eschbaumer Rudolf 5111 M 2.11.76 Luftpistole Auflage Senioren IV m. 28.06.19 16:30 24

Finkenzeller Markus 090 M 5.31.10 Armbrust nat.trad. Herren I 21.07.19 12:00 4

Fischill Klaus 5095 M 1.11.78 Luftgewehr Auflage Senioren V m. 29.06.19 14:40 36

Fischill Klaus 5095 E 1.41.78 KK-Gewehr Auflage 50m Senioren V m. 30.06.19 14:45 61

Fischill Klaus 5095 M 2.11.78 Luftpistole Auflage Senioren V m. 28.06.19 15:10 16

Graf Eduard 5106 M 5.20.14 Armbrust 30m Herren III 29.06.19 08:00 64

Graf Eduard 5106 M 5.10.14 Armbrust 10m Herren III 28.06.19 09:45 65

Graf Eduard 5106 E 1.41.70 KK-Gewehr Auflage 50m Senioren I m. 30.06.19 13:15 33

Graf Eduard 091 M 5.31.14 Armbrust nat.trad. Herren III 20.07.19 12:00 5

Grüber Heinz 5098 M B.21.10 GK Kombi Herren I 30.06.19 12:00 10

Heubusch Ingrid 5092 M 1.41.73 KK-Gewehr Auflage 50m Senioren II w. 30.06.19 13:15 7

Heubusch Ingrid 5092 E 1.36.73 KK-Gewehr Auflage 100m Senioren II w. 11.07.19 14:30 38

Heubusch Ingrid 5092 M 1.11.73 Luftgewehr Auflage Senioren II w. 12.07.19 17:35 31

Heubusch Stefan 5116 E 1.36.76 KK-Gewehr Auflage 100m Senioren IV m. 11.07.19 08:30 25

Heubusch Stefan 5116 M 1.11.76 Luftgewehr Auflage Senioren IV m. 29.06.19 13:20 10

Heubusch Stefan 5116 E 1.30.16 Zimmerstutzen Herren IV 10.07.19 13:35 45

Hofmann Thomas 5123 M 1.11.70 Luftgewehr Auflage Senioren I m. 12.07.19 17:35 32

Huber Horst 5119 M 5.20.14 Armbrust 30m Herren III 29.06.19 08:00 73

Huber Horst 5119 M 5.10.14 Armbrust 10m Herren III 28.06.19 09:45 63

Huber Horst 092 M 5.31.14 Armbrust nat.trad. Herren III 20.07.19 12:00 7

Humbold Lea 5113 M 5.10.40 Armbrust 10m Junioren I  m. 28.06.19 15:00 70

Humbold Lea 093 M 5.31.40 Armbrust nat.trad. Junioren I m 21.07.19 11:00 1

Humbold Rainer 5093 M B.21.10 GK Kombi Herren I 30.06.19 12:00 8

Johann Erika 5102 M 2.11.75 Luftpistole Auflage Senioren III w. 28.06.19 15:10 15

Johann Karl-Friedrich 5089 M 2.42.74 25m Pistole Auflage Senioren III m. 12.07.19 09:00 15

Johann Karl-Friedrich 5089 M 2.21.74 50m Freie Pistole Auflage Senioren III m. 11.07.19 13:00 58

Johann Karl-Friedrich 5089 M 1.11.76 Luftgewehr Auflage Senioren IV m. 29.06.19 13:20 11

Johann Karl-Friedrich 5089 M 2.11.76 Luftpistole Auflage Senioren IV m. 28.06.19 16:30 25

Kessel Carima 5084 E 1.10.11 Luftgewehr Damen I 06.07.19 14:55 65

Kirschenbauer Katharina 5103 E 1.20.31 Luftgewehr 3-Stellung Jugend  w. 30.06.19 08:30 46

Kurz Anton 5126 M 1.11.70 Luftgewehr Auflage Senioren I m. 12.07.19 13:20 14

Kurz Anton 094 M 5.31.14 Armbrust nat.trad. Herren III 20.07.19 12:00 9

Leibig Martin 5114 M 5.20.10 Armbrust 30m Herren I 29.06.19 08:00 86

Leibig Martin 5114 M 5.10.10 Armbrust 10m Herren I 28.06.19 15:00 69

Leibig Martin 095 M 5.31.10 Armbrust nat.trad. Herren I 21.07.19 13:00 1

Lindauer Friedrich 5108 E 1.10.90 Luftgewehr Körperb. SH2/AB2 m 30.06.19 10:40 76

Lindauer Friedrich 5108 M 1.11.74 Luftgewehr Auflage Senioren III m. 29.06.19 14:40 42

Lukas Albert 5088 M 1.41.72 KK-Gewehr Auflage 50m Senioren II m. 30.06.19 13:15 5
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Lukas Albert 5088 E 1.36.72 KK-Gewehr Auflage 100m Senioren II m. 11.07.19 14:30 33

Lukas Albert 5088 M 2.11.72 Luftpistole Auflage Senioren II m. 29.06.19 16:00 16

Lukas Albert 5088 M 1.11.72 Luftgewehr Auflage Senioren II m. 12.07.19 17:35 33

Meier Josef 5091 E 1.30.14 Zimmerstutzen Herren III 10.07.19 13:35 28

Möhle Manuel 5120 E 1.20.20 Luftgewehr 3-Stellung Schüler  m. 14.07.19 10:45 34

Müller Raphael 5109 M 5.10.14 Armbrust 10m Herren III 28.06.19 09:45 64

Müller Raphael 5109 E 1.35.14 Gewehrschießen 100m Herren III 12.07.19 13:40 18

Müller Reinhold 5104 M 5.20.14 Armbrust 30m Herren III 29.06.19 08:00 74

Müller Reinhold 096 M 5.31.14 Armbrust nat.trad. Herren III 20.07.19 11:00 7

Otterstedt Arne 5097 M 5.20.10 Armbrust 30m Herren I 29.06.19 08:00 65

Otterstedt Arne 5097 E 5.10.10 Armbrust 10m Herren I 28.06.19 11:30 80

Otterstedt Arne 097 M 5.31.10 Armbrust nat.trad. Herren I 21.07.19 13:00 3

Riedel Wilfried 5117 M 2.42.74 25m Pistole Auflage Senioren III m. 12.07.19 09:00 13

Riedel Wilfried 5117 M 1.36.78 KK-Gewehr Auflage 100m Senioren V m. 11.07.19 11:30 10

Riedel Wilfried 5117 M 2.21.74 50m Freie Pistole Auflage Senioren III m. 11.07.19 13:00 60

Riedel Wilfried 5117 M 1.11.78 Luftgewehr Auflage Senioren V m. 29.06.19 14:40 41

Riedel Wilfried 5117 M 1.41.78 KK-Gewehr Auflage 50m Senioren V m. 30.06.19 14:45 3

Riedel Wilfried 5117 M 2.11.78 Luftpistole Auflage Senioren V m. 28.06.19 16:30 23

Rieder Melanie 5115 M 5.10.11 Armbrust 10m Damen I 28.06.19 15:00 68

Rieder Melanie 098 M 5.31.10 Armbrust nat.trad. Herren I 21.07.19 13:00 5

Rothbauer Wilhelm 5085 M 1.36.74 KK-Gewehr Auflage 100m Senioren III m. 11.07.19 11:30 11

Rothbauer Wilhelm 5085 M 1.41.74 KK-Gewehr Auflage 50m Senioren III m. 30.06.19 14:45 2

Sawicz Michael 5125 M 5.20.10 Armbrust 30m Herren I 29.06.19 08:00 85

Sawicz Michael 5125 E 1.10.10 Luftgewehr Herren I 05.07.19 10:40 46

Sawicz Michael 5125 M 5.10.10 Armbrust 10m Herren I 28.06.19 13:15 68

Sawicz Michael 099 M 5.31.10 Armbrust nat.trad. Herren I 21.07.19 13:00 7

Schnepf Heide 5122 M 2.11.71 Luftpistole Auflage Senioren I w. 29.06.19 16:00 18

Schnepf Rainer 5121 M 2.11.72 Luftpistole Auflage Senioren II m. 29.06.19 16:00 17

Siebein Raimund 5087 M 1.36.74 KK-Gewehr Auflage 100m Senioren III m. 11.07.19 11:30 12

Siebein Raimund 5087 M 1.41.74 KK-Gewehr Auflage 50m Senioren III m. 30.06.19 14:45 1

Sixl Horst 5090 M 1.11.78 Luftgewehr Auflage Senioren V m. 29.06.19 13:20 12

Sixl Otto 5101 M 1.11.76 Luftgewehr Auflage Senioren IV m. 29.06.19 14:40 35

Starbatty Klaus 5107 M 1.41.72 KK-Gewehr Auflage 50m Senioren II m. 30.06.19 13:15 6

Stöhrmann Bernd 5105 M 5.20.10 Armbrust 30m Herren I 29.06.19 08:00 66

Stöhrmann Bernd 100 M 5.31.10 Armbrust nat.trad. Herren I 21.07.19 13:00 2

Weiß Konrad 5118 M 1.11.74 Luftgewehr Auflage Senioren III m. 29.06.19 14:40 40

Wintermayr Peter 5083 M 5.20.14 Armbrust 30m Herren III 29.06.19 08:00 75

Wintermayr Peter 5083 E 1.11.70 Luftgewehr Auflage Senioren I m. 12.07.19 14:45 61

Wintermayr Peter 101 M 5.31.14 Armbrust nat.trad. Herren III 20.07.19 08:00 1

Witty Julia 5100 E 2.10.11 Luftpistole Damen I 05.07.19 15:40 36

Behr Quentin 5035 M 1.10.20 Luftgewehr Schüler  m. 13.07.19 12:15 22

Behr Quentin 5035 M 1.20.20 Luftgewehr 3-Stellung Schüler  m. 14.07.19 13:25 23

Eiglsperger Simon 5015 E 1.42.40 KK-Gewehr 50m Junioren I  m. 29.06.19 15:00 78

Eiglsperger Simon 5015 E 1.40.42 KK 3-Stellung 3x20 Junioren II m. 06.07.19 15:50 42

Eiglsperger Simon 5045 E 1.10.42 Luftgewehr Junioren II m. 07.07.19 11:35 66

Eiglsperger Simon 5015 E 1.60.42 KK 3-Stellung 3x40 Junioren II m. 13.07.19 08:15 92

Eiglsperger Simon 5015 E 1.80.42 KK Liegendkampf Junioren II m. 14.07.19 08:15 55

Humbold Lea 5040 M 1.35.10 Gewehrschießen 100m Herren I 29.06.19 11:15 10

Humbold Lea 5040 M 1.40.43 KK 3-Stellung 3x20 Junioren II w. 06.07.19 13:15 29

Humbold Lea 5040 M 1.10.43 Luftgewehr Junioren II w. 07.07.19 16:35 11

Kessel Carima 5677 E 1.35.10 Gewehrschießen 100m Herren I 29.06.19 13:30 14
Kessel Carima 5677 E 1.80.11 KK Liegendkampf Damen I 06.07.19 08:15 39
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